Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MIMIC MANTIS ADVERTISINGMIMIC MANTIS ADVERTISING

MPCMPC

NO 289 JALAN KLANG LAMA
58000 Kuala Lumpur

ASAL

PERKHIDMATAN DESIGN DAN PERCETAKAN UNTUK OFFICIAL LAUNCH

02/04/2021 009214-00 8,930.00 005512/04/2021 8,930.00

8,930.00

Lapan Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Sahaja.

8,930.008,930.008,930.00

P-NPC-PP20-P29202 8,930.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,930.00       CR

.